CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

DECRETO LEGISLATIVO N° 288/18
(A Mesa da Câmara Municipal)

"Dispõe sobre a doação de bens móveis à Prefeitura
Municipal de Indaiatuba, e dá outras providências. "

HÉLIO ALVES RIBEIRO, Presidente da Câmara Municipal de
Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica a Câmara Municipal de Indaiatuba autorizada a doar à
Prefeitura Municipal de Indaiatuba os utensílios constantes no Anexo I que fica
fazendo parte deste Decreto Legislativo.

Art. 2°. Fica dispensado o procedimento licitatório, nos termos da
alínea "a", inciso II, do art. 17 da Lei Federal n° 8.666, de 08 de junho de 1993 e
suas alterações.

Art. 3°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 16 de outubro de 2018, 188° de
elevação à categoria de freguesia.

A

HÉLIO AL V.  ' ‘ !. (BEIRO
Presidente

Publicação

_i_SLLQ.L.a_

Página:.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

ANEXO I

PLACA DESCRIÇÂO DOS BENS 29/08/2018

136
POLTRONA GIRATÓRIA, COM BRAÇO, ESTOFAMENTOS DE COURO SINTÉTICO NA COR
BEIGE, BASE 5 PATAS (EM 2004 REFORMADO P/ CORVIN PRETO)

180
POLTRONA COM BRAÇOS DE MADEIRA, ASSENTO E ENCOSTO EM REVESTIMENTO VINIL,
MARROM CAFÉ

181
POLTRONA COM BRAÇOS DE MADEIRA, ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA, REVESTIMENTO
VINIL MARROM CAFÉ

213 MESA QUADRADA, BAIXA MADEIRA, ACABAMENTO EM LOURO CLARO

454 CADEIRA DIRETOR INJ. MECANICA STANDEC / RELAX MARROM CAFÉ

457 CADEIRA DIRETOR INJ. MECANICA STANDEC / RELAX MARROM CAFÉ

458 CADEIRA DIRETOR INJ. MECANICA STANDEC / RELAX MARROM CAFÉ

473 CADEIRA SECRETARIA PALITO FIXO, COR MARROM CAFÉ

493 CADEIRA SECRETARIA PALITO FIXO, COR MARROM CAFÉ

521 ARMARIO BAIXO OVO

537 LONGARINA 3 LUGARES

538 LONGARINA 3 LUGARES

588 CALCULADORA DE MESA COM BOBINA MARCA TCE

591 ARMARIO ALTO CINZA E PRETO

673 ARMÁRIO FECHADO

710 RACK MUS. PRO P/ AMPLIFICADOR / MISTURADOR MARCA ASK

713 EQUALIZADOR GEQ MARCA CYGNUS PHOTOMIVER

737 APARELHO TELEFONICO CP-20 INTELBRAS PEROLA

758
CADEIRA OMNIA CONTRACT OPE EM COURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS, C/ BRAÇOS
RODAS

760
CADEIRA OMNIA CONTRACT OPE EM COURISSIMO PRETO, GIRATORIA, A GAS, C/ BRAÇOS
RODAS

780 SWITCHING HUB - PORTFAST 24 PORTAS

782 VENTILADOR ARG DE TETO 4 PM REV 220V

801 CORREIO DE VOZ INTELBRAS MODELO VM 3000

840
ARMARIO FECHADO MEDINDO 80 X 50 X 1,60 AN COR ARGILA, 2 PORTAS, E ESTRUTURA
METALICA CINZA

865 IMPRESSORA HP 5550

901 CODIM CATRACA PED.PRO, TCP/IP, 2 LEITORES COD. BARRAS

906 IMPRESSORA HP DESKEJET 21PPM / ISPPM 4800 X 1200 DPI S/N BR3713H01T

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaità, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

908 APARELHO FAX PANASONIC KXFT72BRG 110V

930 EVAPORADORA TRANE 12.000 BTU NCW512K10RAB

931 CONDENSADORA TRANE MOD. TTK512E5LAO

943 EVAPORADORA TRANE 60.000 BTU MOD. NCX060E1ORCA

949 EVAPORADORA TRANE 60.000 BTU MOD. NCX060E1ORCA

983 SWITCH D-LINK DES-3226 — 24 PORTAS

984 SWITCH D-LINK DES-3226 — 24 PORTAS

985 SWITCH D-LINK DES-3226 — 24 PORTAS

1009 MULTI PROCESSADOR HOKEN 1500

1013 PROCESSADOR DE ÁGUA SANKAI HOKEN UV 220V.

1014 PROCESSADOR DE ÁGUA SANKAI HOKEN UV 220V.

1059 CADEIRA ENC. ALTO, RODINHA, BRAÇO — OPEN OPE — VINIL PRETO

1141 EVAPORADORA CARRIER 7.000 BTU - 42 DQD 07226

1142 CONDENSADORA CARRIER 7.000 BTU - 38 RCA 07226

1145 TELEFONE SEM FIO SIEMENS PRETO GIGASET C400

1149 MICROFONE C/ FIO SUPER LUX

1154 FRAGMENTADORA DE PAPEL SECRETA F-1400 MENNO 220V

1186
RECEPTOR C/ CONTROLE REMOTO CENTURY SATELLITE RECEIVER - SUPER COLOR P/
ANTENA PARABOLICA.

1194 Impressora HP DeskJet 3550.

1196 ARMÁRIO ALTO 160 X 60 X 250 C/ CABIDEIRO, EM MADEIRA MARFIN.

1285 BANQUETA EM MADEIRA MACIÇA ENVERNIZADA

1308
POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO, COM BRAÇOS FIXOS, 	REVESTIDOS EM VINIL

PRETO.

1314
POLTRONA GIRATÓRIO ESPALDAR BAIXO C/ BRAÇOS REGULÁVEIS, REVESTI- DO EM VINIL
PRETO.

1319
POLTRONA GIRATÓRIO ESPALDAR BAIXO C/ BRAÇOS REGULÁVEIS, REVESTI- DO EM VINIL
PRETO.

1325
POLTRONA GIRATÓRIO ESPALDAR BAIXO C/ BRAÇOS REGULÁVEIS, REVESTI- DO EM VINIL
PRETO.

1329
POLTRONA GIRATÓRIO ESPALDAR BAIXO C/ BRAÇOS REGULÁVEIS, REVESTI- DO EM VINIL
PRETO.

1337
POLTRONA GIRATÓRIO ESPALDAR BAIXO C/ BRAÇOS REGULÁVEIS, REVESTI- DO EM VINIL
PRETO.

1431 SANKAI UV 220V HOKEN

1432 SANKAI UV 220V HOKEN

1433 SANKAI UV 220V HOKEN

1435
CATRACA CODIN PED.PRO,TCP/IP, 2 LEITORES COD. BARRAS C/ TECLADO MENBRANA
MICRODIN PRO E PLACA PRINCIPAL MICRODIN PRO.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

1473 Micro Câmeras CCD Y4" com Lente 3.6 mm 470 linhas e transformador 250 a p câmera 12 V

1507
Central Base Sistema 141 contendo, 01 Placa Interface 2 e 1 141 digital, 01 Placa Base Tronco
Sistema 141, 08 Placa COIC Sistema 141 digital, 05 Placa Base Ramal Analog. Sist. 141, 01 Placa
Ramal Misto Sistema 141 e 40 Placa SLIC (02 ramais) Sistema 141.

1508 Mesa OP 4114 Dig BR s/mod. Intelbras contendo, 02 Módulos avulso OP 4114 BR.

1511 Conj. de (02) Evaporadora 48.000 Btu/h e (01) Condensadora 96.000 Btu/h.

1513 Conj. De (01) Evaporadora 9.000 Btu/h e (01) Condensadora 18.000 Btu/h.

1515 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h e (01) Condensadora 30.000 Btu/h.

1516 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h.

1517 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h e (01) Condensadora 30.000 Btu/h.

1518 Conj. de (02) Evaporadora 7.5000 Btu/h.

1519 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h e (01) Condensadora 30.000 Btu/h.

1520 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h.

1525 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h e (01) Condensadora 30.000 Btu/h.

1526 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h.

1527 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h e (01) Condensadora 30.000 Btu/h.

1528 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h.

1529 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h e (01) Condensadora 30.000 Btu/h.

1530 Conj. de (02) Evaporadora 7.500 Btu/h.

1578 Aparelho Telefônico Premium Intelbras Perola.

1588 Aparelho de Fax (Marca Sharp, Modelo UX-P200).

1593 Armário Secretaria (especial).

1649 Aparelho Telefônico Premium Intelbras Pérola.

1786 Impressora HP Color LaserJet 2600n.

1808 Aparelho Telefônico Headset Modelo T100.

1815 Fax Panasonic com identificador, PPlano KXFP207BR 220V.

1857 SWITCH D-LINK DES-1024D — 24 PORTAS.

1858 Telefone sem fio Gigaset AC600 2.4GHz Siemens.

1859 Telefone sem fio Gigaset AC600 2.4GHz Siemens.

1867 Aparelho Telefônico Headset Felitron Modelo S 8010.

1885 Banqueta Alta Madeira Natural.

1887 Banqueta Alta Madeira Natural.

1888 Banqueta Alta Madeira Natural.

1889 Banqueta Alta Madeira Natural.

1890 Banqueta Alta Madeira Natural.

1891 Banqueta Alta Madeira Natural.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

1892 Banqueta Alta Madeira Natural.

1911 Evaporadora Trane 9.000 Btuih.

1935 Aparelho Telefônico Premium Intelbras Pleno Cinza.

1940 Aparelho Telefônico Premium Intelbras Pleno Cinza.

1951 Aparelho Telefônico Premium Intelbras Pleno Cinza.

1953 Aparelho Telefônico Premium Intelbras Pleno Cinza.

1997 Impressora Multifuncional HP Photosmart.

2058 Ar Condicionado Portátil 12000 BTUS C1Al2AB BR 220V Consul.

2123 Monitor Dell E2214H 21.5.

2159 Impressora HP DeskJet Ink Advantage 4676.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5